
謹 啓
　日頃より弊社製品につきましては格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　このたび、弊社で販売しております鎮痛・抗炎症・解熱剤
につきまして、ＰＴＰ100錠個装箱の開封口ならびに箱サイズの変更をさせていただきます。
　今回の変更に伴い、変更内容を記載したカードを封入し、個装箱に　　　　　　　  
の表示をさせていただきます。
　なお、他の包種及び統一商品コード等に変更はございません。
　何卒このたびの変更につきましてご了承いただき、より一層のご愛顧を賜りますよう、
よろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

謹 白
2010年7月

包装変更のお知らせ包装変更のお知らせ

開封口変更品

変更内容

変更前 変更後

❶ 個装箱の開封方法がジッパータイプからプッシュコーナータイプになります。
❷ 個装箱のサイズが下記の様に変更となります。

包　装

100錠（PTP）

統一商品コード

106516

変更ロット

06L06S

出荷時期

8月上旬

変更ロット一覧 ［メーカーコード：623］

51mm×101mm×37mm 55mm×115mm×39mm

商品情報センター　  0120-223-698
（受付時間：平日9：00～17：00/土・日・祝日、会社の休日を除く）

URL http: //www.emec.co.jp

 CODE PLO(H)001
2010年7月作成

エルメッド エーザイ製品に関するお問い合わせは
弊社医薬情報担当者または商品情報センターへ

裏面　開封口部分


